
 

 1 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL CONSORCIO GRANADA PARA LA 
MÚSICA, APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, A LAS FASE DE AUDICIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 
TROMPETA SOLISTA. - 
 

Finalizado el plazo de presentación de instancias para acceder a la fase de 
Audición de la Convocatoria de una plaza de Trompeta Solista, vacante en la Orquesta 
Ciudad de Granada, y correspondientes a la OEP para 2022, como personal laboral fijo 
del Consorcio Granada para la Música. 
 

De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta 4.1 de la Convocatoria, por 
medio de la presente  
 

HE RESUELTO: 
 

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la 
convocatoria mencionada, con indicación en este último caso de las causas de exclusión, 
y que es la siguiente: 
 

ADMITIDOS: 

 

Nº ORDEN. NºDNI/NIE/PASAPORTE 

1 77168669N 
2 15521541Z 
3 47348684X 
4 15521244Q 
5 26511135R 
6 14628555A 
7 47448297X 
8 48983843F 
9 14615302K 
10 20856882E 
11 07273118N 
12 48831209R 
13 77373421H 
14 78687232T 
15 77861617Q 
16 44246382V 
17 77374342L 
18 04626381T 
19 77557635W 
20 44243475P 
21 13812198 
22 26518023N 
23 15472204N 
24 70268370N 

Pag. 1 de 3



 

 2 

25 20868240H 
26 45768244S 
27 77372455H 
28 48729787D 
29 49281258D 
30 73102013D 
31 30987635B 
32 CA23183ET 
33 15424849Z 
34 47559654R 
35 72191193N 
36 Y7497837N 
37 47526295S 
38 45956409V 
39 23304295M 
40 73662094V 
41 76439009G 
42 33552812K 
43 72837216B 
44 48732734N 
45 77174832B 
46 20050653N 
47 48784084A 
48 X7033979 
49 44246003Y 
50 15483749B 
51 53195922G 
52 20462734W 
53 21801874J 
54 53261080A 
55 73657512N 
56 164161DE 
57 48691046T 
58 77667258F 
59 48640337Y 
60 YB4244265 
61 48153843P 
62 77414769N 
63 53593733F 
64 44571100K 
65 77464582F 
66 73484434D 
67 06281037J 
68 77479477K 
69 73593865Y 

Pag. 2 de 3



 

 3 

70 15958315 2 ZW8 
 

 

CANDIDATOS EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE DE LA FASE DE 
AUDICIÓN: 

 
NINGUNO. 
 

Segundo.- Dar publicidad a la lista mencionada en el Boletín Oficial de la 
Provincia y en la página Web del Consorcio. 

 
De no presentarse reclamaciones a la lista provisional, se entenderá elevada a 

definitiva de manera automática. 
 

En Granada, y en la fecha indicada en el pie de firma electrónica. 
 
 

LA PRESIDENTA DEL CONSORCIO 
GRANADA PARA LA MÚSICA. 

Fdo.- María Francisca Carazo Villalonga 
 

Pag. 3 de 3


